
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2017 № 140_______

О внесении изменения в постановление администрации 
Тульской области от 22.07.2009 № 546

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 22.07.2009 № 546 «Об утверждении Перечня государственного имущества 
Тульской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на долгосрочной основе» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла| Ю.М. Андрианов

0 0 5 9 4 3



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области 
от 06.04.2017 №140

Приложение 
к постановлению администрации 

Тульской области 
от 22.07.2009 №546

Перечень
государственного имущества Тульской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру

8.
5

Структурированный адрес объекта

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый
Основная характеристика объекта недвижимости

Сведения о  движимом имуществе

Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования 
 имуществом

организации, образующей 
инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы
основание

субъекта малого и 
среднего 

предпринимательства

обладатель
Документы
основание

Сведения о правовом 
акте, в соответствии с 
которым имущество 
включено в перечень 

(изменены сведения об 
имуществе в перечне)

Реквизиты
документа

Pi

l i 1

5 ”.
8.3 
"  8.

||=

|! 15 ч 
!  1 i  1. 8. J 3 | 8 |
8 ь ,= г . .


